

### Souhrn nákladů pro jednotlivé etapy

Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 3 v k. ú. Hejtmánkovice			
1. etapa - realizace založení LBK			Cena (Kč)
Realizační výdaje	Společné objekty	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace	114 300,00
		PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál	48 700,00
	Vegetační úpravy	VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace	257 273,25
		VÝSADBY DŘEVIN - materiál	501 296,70
<b>Celkem za realizaci bez DPH</b>			<b>921 569,95</b>
2. etapa - 1. rok následné údržby			
Realizační výdaje	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	89 023,70
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	27 706,70
<b>Celkem za 1. rok údržby bez DPH</b>			<b>116 730,40</b>
3. etapa - 2. rok následné údržby			
Realizační výdaje	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	69 558,00
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	52 749,50
<b>Celkem za 2. rok údržby bez DPH</b>			<b>122 307,50</b>
4. etapa - 3. rok následné údržby			
Realizační výdaje	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	34 694,00
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	22 876,20
<b>Celkem za 3. rok údržby bez DPH</b>			<b>57 570,20</b>
<b>CELKEM ZA REALIZACI A NÁSLEDNOU PÉČÍ V DÉLCE 3 LET:</b>			<b>1 218 178,05</b>

Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 4 v k. ú. Hejtmánkovice			
1. etapa - realizace založení LBK			Cena (Kč)
Realizační výdaje	Společné objekty	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace	95 935,00
		PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál	40 850,00
	Vegetační úpravy	VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace	104 661,25
		VÝSADBY DŘEVIN - materiál	211 146,90
<b>Celkem za realizaci bez DPH</b>			<b>452 593,15</b>
2. etapa - 1. rok následné údržby			
Realizační výdaje	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	47 023,00
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	6 141,40
<b>Celkem za 1. rok údržby bez DPH</b>			<b>53 164,40</b>
3. etapa - 2. rok následné údržby			
Realizační výdaje	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	45 023,00
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	23 581,80
<b>Celkem za 2. rok údržby bez DPH</b>			<b>68 604,80</b>
4. etapa - 3. rok následné údržby			
Realizační výdaje	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	29 244,50
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	7 969,20
<b>Celkem za 3. rok údržby bez DPH</b>			<b>37 213,70</b>
<b>CELKEM ZA REALIZACI A NÁSLEDNOU PÉČÍ V DÉLCE 3 LET:</b>			<b>611 576,05</b>

Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 5 v k. ú. Hejtmánkovice			
1. etapa - realizace založení LBK			Cena (Kč)
Realizační výdaje	Společné objekty	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace	88 750,00
		PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál	20 350,00
	Vegetační úpravy	VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace	157 322,00
		VÝSADBY DŘEVIN - materiál	311 163,00
<b>Celkem za realizaci bez DPH</b>			<b>577 585,00</b>
2. etapa - 1. rok následné údržby			
Realizační výdaje	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	58 325,20
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	15 610,00
<b>Celkem za 1. rok údržby bez DPH</b>			<b>73 935,20</b>
3. etapa - 2. rok následné údržby			
Realizační výdaje	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	51 681,70
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	25 751,50
<b>Celkem za 2. rok údržby bez DPH</b>			<b>77 433,20</b>
4. etapa - 3. rok následné údržby			
Realizační výdaje	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	117 766,10
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	18 206,00
<b>Celkem za 3. rok údržby bez DPH</b>			<b>135 972,10</b>
<b>CELKEM ZA REALIZACI A NÁSLEDNOU PÉČÍ V DÉLCE 3 LET:</b>			<b>864 925,50</b>

<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBC 6 v k. ú. Hejtmánkovice</b>			
<b>1. etapa - realizace založení LBC</b>			<b>Cena (Kč)</b>
<b>Realizační výdaje</b>	Společné objekty	PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace	69 286,00
		PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál	15 790,00
	Vegetační úpravy	VYSADBY DŘEVIN - pracovní operace	78 923,50
		VYSADBY DŘEVIN - materiál	200 269,70
<b>Celkem za realizaci bez DPH</b>			<b>364 269,20</b>
<b>2. etapa - 1. rok následné údržby</b>			
<b>Realizační výdaje</b>	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	52 977,20
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	6 452,20
<b>Celkem za 1. rok údržby bez DPH</b>			<b>59 429,40</b>
<b>3. etapa - 2. rok následné údržby</b>			
<b>Realizační výdaje</b>	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	49 487,20
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	20 765,60
<b>Celkem za 2. rok údržby bez DPH</b>			<b>70 252,80</b>
<b>4. etapa - 3. rok následné údržby</b>			
<b>Realizační výdaje</b>	Vegetační úpravy	OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace	40 020,90
		OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál	5 119,00
<b>Celkem za 3. rok údržby bez DPH</b>			<b>45 139,90</b>
<b>CELKEM ZA REALIZACI A NÁSLEDNOU PÉČÍ V DÉLCE 3 LET:</b>			<b>539 091,30</b>

**Položkový rozpočet - ceny bez DPH**

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 3 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace</b>						
1	-	Geodetické vytyčení plochy	100 m	9,00	1500,00	13 500,00
2	348 95-1130	Instalace oplocení – drátěné pletivo (typ Obora) s dřevěnými kůly a 3 přeazy	bm	900,00	100,00	90 000,00
3	-	Výroba a instalace berliček pro dravce	ks	6,00	150,00	900,00
4	111 15-1231	Pokosení trávníku lučního na ploše 1000-10000 m2 v rovině	m <sup>2</sup>	6 600,00	1,50	9 900,00
<b>Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace</b>						<b>114 300,00</b>
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál</b>						
1	-	pletivo typu Obora, min. 1,6 m výšky, 23 drátů, tl.vodicího drátu 2,0 mm	m	900,00	30,00	27 000,00
2	-	dřevěné kůly min.2,2 m dl, min.12 cm tl. (3,5 m od sebe)	ks	260,00	80,00	20 800,00
3	-	berlička pro dravce	ks	6,00	150,00	900,00
<b>Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál</b>						<b>48 700,00</b>

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 3 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace</b>						
1	183 10-1121	Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině	ks.	3,00	300,00	900,00
2	183 10-1115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině	ks.	362,00	200,00	72 400,00
3	183 11-1113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině	ks.	1 013,00	20,00	20 260,00
4	184 10-2116	Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	3,00	250,00	750,00
5	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	160,00	220,00	35 200,00
6	184 10-2113	Výsadba dřevin s balem prům. 30 - 40 cm, v rovině, se zalitím	ks.	202,00	190,00	38 380,00
7	184 21-1319	Výsadba les.saz. s vykopáním jamky o prům. 25 cm a hl.25 cm v půdě zabuřené 2. v zemině tř.1 a 2	ks.	1 196,00	10,00	11 960,00
8	184 00-4512	Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	1 013,00	18,00	18 234,00
9	184 21-5113	Ukotvení dřeviny 1 kulem délky 2-3 m	ks.	202,00	70,00	14 140,00
10	184 21-5123	Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	160,00	100,00	16 000,00
11	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	3,00	120,00	360,00
12	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině o prům. 0,5 - 1 m	ks.	3,00	30,00	90,00
13	184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	285,50	28,00	7 994,00
14	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	181,00	30,00	5 430,00
15	184 81-3121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině, pletivo výšky do 2 m	ks.	3,00	70,00	210,00
16	184 81-3121	Ochrana dřevin listnatých před okusem zvěří chemicky nátěrem v rovině	100 ks.	3,62	50,00	181,00
17	185 80-4311	Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř)	m <sup>3</sup>	5,065	250,00	1 266,25
18	185 85-1111	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	12,365	200,00	2 473,00
19	-	Instalace signalizačního kolíku k les.sazenici a keři včetně dopravy	ks.	2 209,00	5,00	11 045,00
<b>Celkem za VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace</b>						<b>257 273,25</b>
<b>VÝSADBY DŘEVIN - materiál</b>						
1	-	Dub zimní (Quercus petraea) 12 - 14, ob	ks.	1,00	2 800,00	2 800,00
2	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 12 - 14, ob	ks.	1,00	2 200,00	2 200,00
3	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 12 - 14, ob	ks.	1,00	2 800,00	2 800,00
4	-	Dub zimní (Quercus petraea) 200-250 K7,5l	ks.	104,00	780,00	81 120,00
5	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	29,00	1 500,00	43 500,00
6	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 180-250	ks.	98,00	540,00	52 920,00
7	-	Habr obecný (Carpinus betulus) 8 - 10, ob	ks.	33,00	1 330,00	43 890,00
8	-	Bříza bělokora (Betula pendula) 10 - 12, ob	ks.	24,00	1 500,00	36 000,00
9	-	Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 10 - 12, ob	ks.	24,00	1 500,00	36 000,00
10	-	Borovice lesní (Pinus sylvestris) 100 - 150 cm, ob	ks.	23,00	1 350,00	31 050,00
11	-	Jedle bělokora (Abies alba) 100 - 150 cm, ob	ks.	6,00	1 350,00	8 100,00
12	-	Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	308,00	10,00	3 080,00
13	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	76,00	10,00	760,00
14	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	305,00	10,00	3 050,00
15	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	80,00	10,00	800,00
16	-	Bříza bělokora (Betula pendula) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	91,00	10,00	910,00
17	-	Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	126,00	10,00	1 260,00
18	-	Borovice lesní (Pinus sylvestris) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	134,00	15,00	2 010,00
19	-	Jedle bělokora (Abies alba) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	76,00	15,00	1 140,00
20	-	Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	392,00	35,00	13 720,00
21	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	361,00	35,00	12 635,00
22	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	260,00	35,00	9 100,00
23	-	Slivoň švestka kmen 220 cm, ob	ks.	21,00	450,00	9 450,00
24	-	mulčovací kůra	m3	36,45	750,00	27 337,50
25	-	signalizační kolík	ks.	2209,00	10,00	22 090,00
26	-	kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	531,00	90,00	47 790,00
27	-	úvazky	m	366,50	10,00	3 665,00
28	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	25,00	40,00	1 000,00
29	-	chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)	kg	2,00	50,00	100,00
30	-	Chovatelské pletivo "králíč", velikost oka 20 mm, šířka min. 1m	m	1,00	30,00	30,00
31	-	Voda	m3	12,365	80,00	989,20
<b>Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>						<b>501 296,70</b>

Položkový rozpočet - ceny bez DPH

Akce:	Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 3 v k. ú. Hejtmánkovice
Objekt:	VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 1. rok

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					
1	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	365,00	40,00	14 600,00
2	183 10-1115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m <sup>3</sup> , v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	6,00	250,00	1 500,00
3	183 11-1113 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m <sup>3</sup> , v rovině (vylepšení keře)	ks.	101,00	25,00	2 525,00
4	184 10-2114 Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	6,00	220,00	1 320,00
5	184 00-4512 Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	101,00	20,00	2 020,00
6	184 80-3225 Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřené, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	120,00	10,00	1 200,00
7	184 21-5123 Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	36,00	100,00	3 600,00
8	184 91-1431 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	28,55	28,00	799,40
9	184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	2,10	40,00	84,00
10	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	202,00	50,00	10 100,00
11	184 81-3121 Ochrana dřevin listnatých před okusem zvěří chemicky nátěrem v rovině	100 ks.	3,62	40,00	144,80
12	185 80-4311 Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 6x	m <sup>3</sup>	74,19	250,00	18 547,50
13	185 85-1111 Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	74,19	200,00	14 838,00
14	- Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	105,00	5,00	525,00
15	184 85-1216 Strojní ožínání sazenic celoplošné křovinořezem, viditelnost střední, výška 30 - 60 cm 2x	ar	132,00	110,00	14 520,00
16	- Kontrola a oprava oplocení	100 bm	9,00	200,00	1 800,00
17	- Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	3,00	300,00	900,00
<b>Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					<b>89 023,70</b>
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>					
1	- Dub zimní (Quercus petraea) 10 - 12, ob	ks.	2,00	1 500,00	3 000,00
2	- Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	0,00	1 500,00	0,00
3	- Buk lesní (Fagus sylvatica) 10 - 12, ob	ks.	3,00	1 500,00	4 500,00
4	- Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
5	- Bříza bělokorá (Betula pendula) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
6	- Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
7	- Borovice lesní (Pinus sylvestris) 100 - 150 cm, ob	ks.	1,00	1 350,00	1 350,00
8	- Jedle bělokorá (Abies alba) 100 - 150 cm, ob	ks.	0,00	1 350,00	0,00
9	- Dub zimní (Quercus petraea) les. saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	31,00	10,00	310,00
10	- Lípa srdčitá (Tilia cordata) les. saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	8,00	10,00	80,00
11	- Buk lesní (Fagus sylvatica) les. saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	31,00	10,00	310,00
12	- Habr obecný (Carpinus betulus) les. saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	8,00	10,00	80,00
13	- Bříza bělokorá (Betula pendula) les. saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	9,00	10,00	90,00
14	- Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) les. saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	12,00	10,00	120,00
15	- Borovice lesní (Pinus sylvestris) les. saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	13,00	15,00	195,00
16	- Jedle bělokorá (Abies alba) les. saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	8,00	15,00	120,00
17	- Líška obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	39,00	35,00	1 365,00
18	- Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	36,00	35,00	1 260,00
19	- Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	26,00	35,00	910,00
20	- Slivoň švestka kmen 220 cm, ob, vylepšení 15 %	ks.	0,00	450,00	0,00
21	- mulčovací kůra	m <sup>3</sup>	3,65	750,00	2 737,50
22	- signalizační kolík	ks.	105,00	10,00	1 050,00
23	- kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	46,00	90,00	4 140,00
24	- úvazky	m	4,00	10,00	40,00
25	- rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,35	40,00	14,00
26	- chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)	kg	2,00	50,00	100,00
27	- Voda	m <sup>3</sup>	74,190	80,00	5 935,20
<b>Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>					<b>27 706,70</b>

Akce:	Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 3 v k. ú. Hejtmánkovice
Objekt:	VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 2. rok

10

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					
1	183 10-1121 Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m <sup>3</sup> , v rovině	ks.	1,00	250,00	250,00
2	184 10-2116 Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	1,00	200,00	200,00
3	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	365,00	40,00	14 600,00
4	183 10-1115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m <sup>3</sup> , v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	25,00	250,00	6 250,00
5	183 11-1113 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m <sup>3</sup> , v rovině (vylepšení keře)	ks.	79,00	25,00	1 975,00
6	184 10-2114 Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	25,00	200,00	5 000,00
7	184 00-4512 Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	79,00	20,00	1 580,00
8	184 80-3225 Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřené, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	107,00	10,00	1 070,00
9	184 21-5123 Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	25,00	100,00	2 500,00
10	184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	1,00	120,00	120,00
11	184 91-1431 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	26,00	28,00	728,00
12	184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	11,00	40,00	440,00
13	185 80-4311 Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 3x	m <sup>3</sup>	37,10	250,00	9 275,00
14	185 85-1111 Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	37,10	200,00	7 420,00
15	184 85-1216 Strojní ožínání sazenic celoplošné křovinořezem, viditelnost střední, výška 30 - 60 cm 2x	ar	132,00	110,00	14 520,00
16	- Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	186,00	5,00	930,00
17	- Kontrola a oprava oplocení	100 bm	9,00	200,00	1 800,00
18	- Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	3,00	300,00	900,00
<b>Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					<b>69 558,00</b>

OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál						
1	-	Dub/lípa/buk 12 - 14, ob	ks.	1,00	2 500,00	2 500,00
2	-	Dub zimní (Quercus petraea) 10 - 12, ob	ks.	7,00	1 500,00	10 500,00
3	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	2,00	1 500,00	3 000,00
4	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 10 - 12, ob	ks.	6,00	1 500,00	9 000,00
5	-	Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob	ks.	2,00	1 500,00	3 000,00
6	-	Bříza bělokorá (Betula pendula) 10 - 12, ob	ks.	2,00	1 500,00	3 000,00
7	-	Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
8	-	Borovice lesní (Pinus sylvestris) 100 - 150 cm, ob	ks.	1,00	1 350,00	1 350,00
9	-	Jedle bělokorá (Abies alba) 100 - 150 cm, ob	ks.	1,00	1 350,00	1 350,00
10	-	Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	29,00	10,00	290,00
11	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	7,00	10,00	70,00
12	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	26,00	10,00	260,00
13	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	4,00	10,00	40,00
14	-	Bříza bělokorá (Betula pendula) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	9,00	10,00	90,00
15	-	Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	11,00	10,00	110,00
16	-	Borovice lesní (Pinus sylvestris) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	13,00	15,00	195,00
17	-	Jedle bělokorá (Abies alba) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	8,00	15,00	120,00
18	-	Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	36,00	35,00	1 260,00
19	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	24,00	35,00	840,00
20	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	19,00	35,00	665,00
21	-	Slivoň švestka kmen 220 cm, ob, vylepšení 15 %	ks.	3,00	450,00	1 350,00
22	-	mulčovací kůra	m3	3,05	750,00	2 287,50
23	-	signalizační kolík	ks.	186,00	10,00	1 860,00
24	-	kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	53,00	90,00	4 770,00
25	-	úvazky	m	29,00	10,00	290,00
26	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	2,10	40,00	84,00
27	-	Voda	m3	37,100	80,00	2 968,00
<b>Celkem za</b>		<b>VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>				<b>52 749,50</b>

Akce:	Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 3 v k. ú. Hejtmánkovice
Objekt:	VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 3. rok

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>						
1	184 80-6111	Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	183,00	40,00	7 320,00
2	183 10-1115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	8,00	250,00	2 000,00
3	183 11-1113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině (vylepšení keře)	ks.	98,00	25,00	2 450,00
4	184 10-2114	Výsadba dřevin s bařem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	8,00	250,00	2 000,00
5	184 00-4512	Výsadba keřů s bařem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	98,00	25,00	2 450,00
6	184 80-3225	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřené, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	106,00	10,00	1 060,00
7	184 21-5123	Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	8,00	100,00	800,00
8	184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	28,00	28,00	784,00
9	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	4,00	40,00	160,00
10	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 3x	m <sup>3</sup>	1,82	250,00	455,00
11	185 85-1111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	1,82	250,00	455,00
12	184 85-1217	Strojní ožínání sazenic celoplošně křovinořezem, viditelnost střední, výška + 60 cm, 1x	ar	66,00	110,00	7 260,00
13	-	Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	204,00	5,00	1 020,00
14	-	Kontrola a oprava oplocení	100 bm	9,00	200,00	1 800,00
15	-	Kontrola a oprava kotvení	hodina	1,00	300,00	300,00
16	184 21-5163	Odstranění kotvení dvěma kůly délky 2 - 3 m (80 % pův. stavu)	ks.	292,00	15,00	4 380,00
<b>Celkem za</b>		<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>				<b>34 694,00</b>
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>						
1	-	Dub zimní (Quercus petraea) 10 - 12, ob	ks.	2,00	1 500,00	3 000,00
2	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
3	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 10 - 12, ob	ks.	5,00	1 500,00	7 500,00
4	-	Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
5	-	Bříza bělokorá (Betula pendula) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
6	-	Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
7	-	Borovice lesní (Pinus sylvestris) 100 - 150 cm, ob	ks.	0,00	1 350,00	0,00
8	-	Jedle bělokorá (Abies alba) 100 - 150 cm, ob	ks.	0,00	1 350,00	0,00
9	-	Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	31,00	10,00	310,00
10	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	8,00	10,00	80,00
11	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	24,00	10,00	240,00
12	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	4,00	10,00	40,00
13	-	Bříza bělokorá (Betula pendula) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	9,00	10,00	90,00
14	-	Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	9,00	10,00	90,00
15	-	Borovice lesní (Pinus sylvestris) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	13,00	15,00	195,00
16	-	Jedle bělokorá (Abies alba) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	8,00	15,00	120,00
17	-	Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	39,00	35,00	1 365,00
18	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	36,00	35,00	1 260,00
19	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	23,00	35,00	805,00
20	-	mulčovací kůra	m3	3,40	750,00	2 550,00
21	-	signalizační kolík	ks.	204,00	10,00	2 040,00
22	-	kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	16,00	90,00	1 440,00
23	-	úvazky	m	8,00	10,00	80,00
24	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,64	40,00	25,60
25	-	Voda	m3	1,820	80,00	145,60
<b>Celkem za</b>		<b>VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>				<b>22 876,20</b>

**Položkový rozpočet - ceny bez DPH**

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 4 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace</b>						
1	-	Geodetické vytyčení plochy	100 m	2,83	1500,00	4 245,00
2	348 95-1130	Instalace oplocení – drátěné pletivo (typ Obora) s dřevěnými kůly a 3 přeazy	bm	760,00	100,00	76 000,00
3	-	Výroba a instalace berliček pro dravce	ks	3,00	150,00	450,00
4	111 15-13231	Pokosení trávníku lučního na ploše přes 10000 m2 v rovině	m <sup>2</sup>	10 160,00	1,50	15 240,00
<b>Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace</b>						<b>95 935,00</b>
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál</b>						
1	-	pletivo typu Obora, min. 1,6 m výšky, 23 drátů, tl.vodicího drátu 2,0 mm	m	760,00	30,00	22 800,00
2	-	dřevěné kůly min.2,2 m dl, min.12 cm tl. (3,5 m od sebe)	ks	220,00	80,00	17 600,00
3	-	berlička pro dravce	ks	3,00	150,00	450,00
<b>Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál</b>						<b>40 850,00</b>

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 4 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace</b>						
1	183 10-1121	Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině	ks.	16,00	300,00	4 800,00
2	183 10-1115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině	ks.	92,00	200,00	18 400,00
3	183 11-1113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině	ks.	379,00	20,00	7 580,00
4	184 10-2116	Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	16,00	250,00	4 000,00
5	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	56,00	220,00	12 320,00
6	184 10-2113	Výsadba dřevin s balem prům. 30 - 40 cm, v rovině, se zalitím	ks.	36,00	190,00	6 840,00
7	184 21-1319	Výsadba les.saz. s vykopáním jamky o prům. 25 cm a hl.25 cm v půdě zabušené 2, v zemině tř.1 a 2	ks.	1 194,00	10,00	11 940,00
8	184 00-4512	Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	379,00	18,00	6 822,00
9	184 21-5113	Ukotvení dřeviny 1 kůlem délky 2-3 m	ks.	36,00	70,00	2 520,00
10	184 21-5123	Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	56,00	100,00	5 600,00
11	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	16,00	120,00	1 920,00
12	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině o prům. 0,5 - 1 m (jih)	ks.	24,00	30,00	720,00
13	184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	100,00	28,00	2 800,00
14	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	50,00	30,00	1 500,00
15	184 81-3121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině, pletivo výšky do 2 m	ks.	108,00	70,00	7 560,00
16	184 81-3121	Ochrana dřevin listnatých před okusem zvěří chemicky nátěrem v rovině	100 ks.	3,79	50,00	189,50
17	185 80-4311	Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř)	m <sup>3</sup>	1,895	250,00	473,75
18	185 85-1111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	4,055	200,00	811,00
19	-	Instalace signalizačního kolíku k les.sazenici a keři včetně dopravy	ks.	1 573,00	5,00	7 865,00
<b>Celkem za VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace</b>						<b>104 661,25</b>
<b>VÝSADBY DŘEVIN - materiál</b>						
1	-	Dub letní (Quercus robur) 12 - 14, ob	ks.	4,00	2 800,00	11 200,00
2	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 12 - 14, ob	ks.	11,00	2 200,00	24 200,00
3	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 12 - 14, ob	ks.	1,00	2 000,00	2 000,00
4	-	Dub zimní (Quercus petraea) 200 - 250 K7,5l	ks.	21,00	780,00	16 380,00
5	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
5a	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 8 - 10, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	12,00	1 330,00	15 960,00
6	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 180 - 250	ks.	5,00	540,00	2 700,00
7	-	Habr obecný (Carpinus betulus) 8 - 10, ob	ks.	10,00	1 330,00	13 300,00
8	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	8,00	1 500,00	12 000,00
9	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 200 - 250 ZB	ks.	10,00	1 290,00	12 900,00
10	-	Jilm horský (Ulmus glabra) 10 - 12, ob	ks.	6,00	1 500,00	9 000,00
11	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	19,00	1000,00	19 000,00
12	-	Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	396,00	10,00	3 960,00
13	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	110,00	10,00	1 100,00
14	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	86,00	10,00	860,00
15	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	105,00	10,00	1 050,00
16	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	105,00	10,00	1 050,00
17	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	132,00	10,00	1 320,00
18	-	Jilm horský (Ulmus glabra) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	126,00	10,00	1 260,00
19	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	134,00	10,00	1 340,00
20	-	Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	74,00	35,00	2 590,00
21	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	69,00	35,00	2 415,00
22	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	108,00	35,00	3 780,00
23	-	Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	128,00	35,00	4 480,00
24	-	mulčovací kúra	m3	12,65	750,00	9 487,50
25	-	signalizační kolík	ks.	1573,00	10,00	15 730,00
26	-	kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	196,00	90,00	17 640,00
27	-	úvazky	m	116,00	10,00	1 160,00
28	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	7,00	40,00	280,00
29	-	chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)	kg	2,00	50,00	100,00
30	-	Chovatelské pletivo "králičí", velikost oka 20 mm, šířka min. 1m	m	36,00	30,00	1 080,00
31	-	Voda	m3	4,055	80,00	324,40
<b>Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>						<b>211 146,90</b>

**Položkový rozpočet - ceny bez DPH**

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 4 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 1. rok</b>

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>				
1	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	108,00	40,00	4 320,00
2	183 10-1121 Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině (vylepšení saz. 12-14)	ks.	0,00	300,00	0,00
3	183 10-1115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	0,00	250,00	0,00
4	183 11-1113 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině (vylepšení keře)	ks.	38,00	20,00	760,00
5	184 10-2116 Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	0,00	200,00	0,00
6	184 10-2114 Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	0,00	200,00	0,00
7	184 00-4512 Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	38,00	18,00	684,00
8	184 80-3225 Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřené, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	120,00	10,00	1 200,00
9	184 21-5123 Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	0,00	100,00	0,00
10	184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	0,00	120,00	0,00
11	184 91-1431 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	10,50	28,00	294,00
12	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	36,00	50,00	1 800,00
13	184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	0,00	30,00	0,00
14	184 81-3121 Ochrana dřevin listnatých před okusem zvěří chemicky nátěrem v rovině	100 ks.	3,79	50,00	189,50
15	185 80-4311 Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 6x	m <sup>3</sup>	24,33	250,00	6 082,50
16	185 85-1111 Dovoz vody pro zalívku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	24,33	200,00	4 866,00
17	- Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	59,00	5,00	295,00
18	184 85-1216 Strojní ožínání sazenic celoplošné křovinořezem, viditelnost střední, výška 30 - 60 cm 2x	ar	103,20	110,00	11 352,00
19	111 15-1231 Pokosení trávníku lučního na ploše 1000-10000 m2 v rovině 2x	m <sup>2</sup>	10 000,00	1,20	12 000,00
20	- Kontrola a oprava oplocení	100 bm	7,60	300,00	2 280,00
21	- Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	3,00	300,00	900,00
	<b>Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>				<b>47 023,00</b>
	<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>				
1	- Dub/jasan/klen 12 - 14, ob	ks.	0,00	2 800,00	0,00
2	- Dub zimní (Quercus petraea) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 800,00	0,00
3	- Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	0,00	1 800,00	0,00
4	- Buk lesní (Fagus sylvatica) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
5	- Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
6	- Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
7	- Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
8	- Jilm horský (Ulmus glabra) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
9	- Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	0,00	1 000,00	0,00
10	- Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	40,00	10,00	400,00
11	- Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	12,00	10,00	120,00
12	- Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	10,00	10,00	100,00
13	- Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	10,00	10,00	100,00
14	- Javor klen (Acer pseudoplatanus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	10,00	10,00	100,00
15	- Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	13,00	10,00	130,00
16	- Jilm horský (Ulmus glabra) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	12,00	10,00	120,00
17	- Olše lepkavá (Alnus glutinosa) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	13,00	10,00	130,00
18	- Líška obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	7,00	35,00	245,00
19	- Tmka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	7,00	35,00	245,00
20	- Růže šípová (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	11,00	35,00	385,00
21	- Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	13,00	35,00	455,00
22	- mulčovací kůra	m3	1,30	750,00	975,00
23	- signalizační kolík	ks.	59,00	10,00	590,00
24	- kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	0,00	90,00	0,00
25	- úvazky	m	0,00	10,00	0,00
26	- rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,00	40,00	0,00
27	- chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)	kg	2,00	50,00	100,00
28	- Voda	m3	24,330	80,00	1 946,40
	<b>Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>				<b>6 141,40</b>

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 4 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 2. rok</b>

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>				
1	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	108,00	40,00	4 320,00
2	183 10-1121 Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině (vylepšení saz. 12-14)	ks.	2,00	300,00	600,00
3	183 10-1115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	7,00	250,00	1 750,00
4	183 11-1113 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině (vylepšení keře)	ks.	22,00	20,00	440,00
5	184 10-2116 Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	2,00	250,00	500,00
6	184 10-2114 Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	7,00	220,00	1 540,00
7	184 00-4512 Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	22,00	18,00	396,00
8	184 80-3225 Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřené, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	93,00	10,00	930,00
9	184 21-5123 Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	7,00	100,00	700,00
10	184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	2,00	120,00	240,00
11	184 91-1431 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	9,75	28,00	273,00
12	184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	4,50	40,00	180,00
13	185 80-4311 Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 3x	m <sup>3</sup>	12,16	250,00	3 040,00

14	185 85-1111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	12,16	200,00	2 432,00
15	-	Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	115,00	10,00	1 150,00
16	184 85-1216	Strojní ožinání sazenic celoplošné křovinořezem, viditelnost střední, výška 30 - 60 cm 2x	ar	103,20	110,00	11 352,00
17	111 15-1231	Pokosení trávníku lučního na ploše 1000-10000 m2 v rovině 2x	m <sup>2</sup>	10 000,00	1,20	12 000,00
18	-	Kontrola a oprava oplocení	100 bm	7,60	300,00	2 280,00
19	-	Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	3,00	300,00	900,00
<b>Celkem za</b>						<b>45 023,00</b>
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>						
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>						
1	-	Dub/jasan/klen 12 - 14, ob	ks.	2,00	2 800,00	5 600,00
2	-	Dub zimní (Quercus petraea) 10 - 12, ob	ks.	2,00	1 800,00	3 600,00
3	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
4	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 800,00	1 800,00
5	-	Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
6	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
7	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
8	-	Jilm horský (Ulmus glabra) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
9	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	0,00	1500,00	0,00
10	-	Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	39,00	10,00	390,00
11	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	10,00	10,00	100,00
12	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	8,00	10,00	80,00
13	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	4,00	10,00	40,00
14	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	7,00	10,00	70,00
15	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	12,00	10,00	120,00
16	-	Jilm horský (Ulmus glabra) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	9,00	10,00	90,00
17	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	4,00	10,00	40,00
18	-	Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	6,00	35,00	210,00
19	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	3,00	35,00	105,00
20	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	8,00	35,00	280,00
21	-	Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	5,00	35,00	175,00
22	-	mulčovací kúra	m3	1,10	750,00	825,00
23	-	signalizační kolík	ks.	115,00	10,00	1 150,00
24	-	kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	20,00	90,00	1 800,00
25	-	úvazky	m	11,00	10,00	110,00
26	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,60	40,00	24,00
27	-	Voda	m3	12,160	80,00	972,80
<b>Celkem za</b>						<b>23 581,80</b>
<b>VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>						

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 4 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 3. rok</b>

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>						
1	184 80-6111	Řez stromů netmitých o prům. koruny do 2 m	ks.	54,00	40,00	2 160,00
2	183 10-1121	Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině (vylepšení saz. 12-14)	ks.	0,00	300,00	0,00
3	183 10-1115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	2,00	250,00	500,00
4	183 11-1113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině (vylepšení keře)	ks.	28,00	20,00	560,00
5	184 10-2116	Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	0,00	250,00	0,00
6	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	2,00	200,00	400,00
7	184 00-4512	Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	28,00	18,00	504,00
8	184 80-3225	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřeně, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	112,00	10,00	1 120,00
9	184 21-5123	Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	2,00	100,00	200,00
10	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	0,00	120,00	0,00
11	184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	10,00	28,00	280,00
12	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	1,00	30,00	30,00
13	185 80-4311	Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř-vylepšování)	m <sup>3</sup>	0,19	250,00	47,50
14	185 85-1111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km (stromy i keře - vylepšování)	m <sup>3</sup>	0,41	200,00	82,00
15	184 85-1217	Strojní ožinání sazenic celoplošné křovinořezem, viditelnost střední, výška + 60 cm, 1x	ar	51,60	110,00	5 676,00
16	-	Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	140,00	5,00	700,00
17	111 15-1231	Pokosení trávníku lučního na ploše 1000-10000 m2 v rovině 2x	m <sup>2</sup>	10 000,00	1,20	12 000,00
18	-	Kontrola a oprava oplocení	100 bm	7,60	300,00	2 280,00
19	-	Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	3,00	300,00	900,00
20	184 21-5163	Odstranění kotvení dvěma kůly délky 2 - 3 m (80 % pův. stavu)	ks.	74,00	20,00	1 480,00
21	184 21-5173	Odstranění kotvení třemi kůly délky 2 - 3 m (80 % pův. stavu)	ks.	13,00	25,00	325,00
<b>Celkem za</b>						<b>29 244,50</b>
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>						
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>						
1	-	Dub/jasan/klen 12 - 14, ob	ks.	0,00	2 800,00	0,00
2	-	Dub zimní (Quercus petraea) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 800,00	0,00
3	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
4	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 800,00	1 800,00
5	-	Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
6	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
7	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
8	-	Jilm horský (Ulmus glabra) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
9	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	0,00	1000,00	0,00
10	-	Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	35,00	10,00	350,00
11	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	11,00	10,00	110,00
12	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	10,00	10,00	100,00
13	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	10,00	10,00	100,00
14	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	9,00	10,00	90,00
15	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	13,00	10,00	130,00
16	-	Jilm horský (Ulmus glabra) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	12,00	10,00	120,00



17	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořená	ks.	12,00	10,00	120,00
18	-	Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	5,00	35,00	175,00
19	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	5,00	35,00	175,00
20	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	7,00	35,00	245,00
21	-	Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	11,00	35,00	385,00
22	-	mulčovací kůra	m3	1,00	750,00	750,00
23	-	signalizační kolík	ks.	140,00	10,00	1 400,00
24	-	kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	4,00	90,00	360,00
25	-	úvazky	m	2,00	10,00	20,00
26	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,16	40,00	6,40
27	-	Voda	m3	0,410	80,00	32,80
<b>Celkem za</b>		<b>VYSADBA ZELENĚ - materiál</b>				<b>7 969,20</b>

**Položkový rozpočet - ceny bez DPH**

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 5 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace</b>						
1	-	Geodetické vytyčení plochy	100 m	19,40	1500,00	29 100,00
2	348 95-1130	Instalace oplocení – drátěné pletivo (typ Obora) s dřevěnými kůly a 2 přeazy	bm	380,00	100,00	38 000,00
3	-	Výroba a instalace berliček pro dravce	ks	1,00	150,00	150,00
4	111 11-1331	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině	m <sup>2</sup>	2 500,00	5,00	12 500,00
5	111 15-1231	Pokosení trávníku lučního na ploše 1000-10000 m2 v rovině	m <sup>2</sup>	6 000,00	1,50	9 000,00
<b>Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace</b>						<b>88 750,00</b>
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál</b>						
1	-	pletivo typu Obora - dančí, min. 1,8 m výšky, 20 drátů, tl.drátu 2,8 mm	m	380,00	30,00	11 400,00
2	-	dřevěné kůly min.2,2 m dl, min.12 cm tl. (3,5 m od sebe)	ks	110,00	80,00	8 800,00
3	-	berlička pro dravce	ks	1,00	150,00	150,00
<b>Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál</b>						<b>20 350,00</b>

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 5 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace</b>						
1	183 10-1121	Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině	ks.	25,00	300,00	7 500,00
2	183 10-1115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině	ks.	91,00	200,00	18 200,00
3	183 11-1113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině	ks.	706,00	20,00	14 120,00
4	184 10-2116	Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	25,00	250,00	6 250,00
5	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	64,00	220,00	14 080,00
6	184 10-2113	Výsadba dřevin s balem prům. 30 - 40 cm, v rovině, se zalitím	ks.	27,00	190,00	5 130,00
7	184 21-1319	Výsadba les.saz. s vykopáním jamky o prům. 25 cm a hl.25 cm v půdě zabuřené 2, v zemině tř.1 a 2	ks.	3 159,00	10,00	31 590,00
8	184 00-4512	Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	706,00	18,00	12 708,00
9	184 21-5113	Ukotvení dřeviny 1 kůlem délky 2-3 m	ks.	27,00	70,00	1 890,00
10	184 21-5123	Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	64,00	100,00	6 400,00
11	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	25,00	120,00	3 000,00
12	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině o prům. 0,5 - 1 m (jih)	ks.	25,00	30,00	750,00
13	184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	147,50	28,00	4 130,00
14	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	57,45	30,00	1 723,50
15	184 81-3121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině, pletivo výšky do 2 m	ks.	116,00	70,00	8 120,00
16	184 81-3121	Ochrana dřevin listnatých před okusem zvěří chemicky nátěrem v rovině	100 ks.	7,06	50,00	353,00
17	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou (5 litrů/keř)	m <sup>3</sup>	3,530	250,00	882,50
18	185 85-1111	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	5,850	200,00	1 170,00
19	-	Instalace signalizačního kolíku k les.sazenici a keři včetně dopravy	ks.	3 865,00	5,00	19 325,00
<b>Celkem za VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace</b>						<b>157 322,00</b>
<b>VÝSADBY DŘEVIN - materiál</b>						
1	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 12 - 14, ob	ks.	16,00	1 800,00	28 800,00
2	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 12 - 14, ob	ks.	9,00	1 800,00	16 200,00
3	-	Dub letní (Quercus robur) 10 - 12, ob	ks.	12,00	1 500,00	18 000,00
4	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	10,00	1 500,00	15 000,00
5	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 200 - 250 ZB	ks.	27,00	1 290,00	34 830,00
6	-	Jilm horský (Ulmus glabra) 10 - 12, ob	ks.	9,00	1 500,00	13 500,00
7	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	33,00	1500,00	49 500,00
8	-	Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	946,00	10,00	9 460,00
9	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	513,00	10,00	5 130,00
10	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	568,00	10,00	5 680,00
11	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	540,00	10,00	5 400,00
12	-	Borovice lesní (Pinus sylvestris) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	458,00	15,00	6 870,00
13	-	Jedle bělokora (Abies alba) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	134,00	15,00	2 010,00
14	-	Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	306,00	35,00	10 710,00
15	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	242,00	35,00	8 470,00
16	-	Růže šípová (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	134,00	35,00	4 690,00
17	-	Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	24,00	35,00	840,00
18	-	mulčovací kúra	m3	17,70	750,00	13 275,00
19	-	signalizační kolík	ks.	3865,00	10,00	38 650,00
20	-	kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	230,00	90,00	20 700,00
21	-	úvazky	m	128,50	10,00	1 285,00
22	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	8,00	40,00	320,00
23	-	chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)	kg	3,50	50,00	175,00
24	-	Chovatelské pletivo "králíčí", velikost oka 20 mm, šifka min. 1m	m	40,00	30,00	1 200,00
25	-	Voda	m3	5,850	80,00	468,00
<b>Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>						<b>311 163,00</b>

**Položkový rozpočet - ceny bez DPH**

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 5 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 1. rok</b>

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					
1	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	116,00	40,00	4 640,00
2	183 10-1121 Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině (vylepšení saz. 12-14)	ks.	0,00	300,00	0,00
3	183 10-1115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	4,00	250,00	1 000,00
4	183 11-1113 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3,v rovině (vylepšení keře)	ks.	71,00	20,00	1 420,00
5	184 10-2116 Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	0,00	250,00	0,00
6	184 10-2114 Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	4,00	220,00	880,00
7	184 00-4512 Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	71,00	18,00	1 278,00
8	184 80-3225 Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřenělé, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	316,00	10,00	3 160,00
9	184 21-5123 Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	4,00	100,00	400,00
10	184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	0,00	120,00	0,00
11	184 91-1431 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	14,75	28,00	413,00
12	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	27,00	50,00	1 350,00
13	184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	1,60	30,00	48,00
14	184 81-3121 Ochrana dřevin listnatých před okusem zvířít chemicky nátěrem v rovině	100 ks.	7,06	50,00	353,00
15	185 80-4311 Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 6x	m <sup>3</sup>	35,10	250,00	8 775,00
16	185 85-1111 Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	35,10	200,00	7 020,00
17	- Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	136,00	5,00	680,00
18	184 85-1216 Strojní ožínání sazenic celoplošně křovinořezem, viditelnost střední, výška 30 - 60 cm 2x	ar	170,22	110,00	18 724,20
19	111 15-1231 Pokosení trávníku lučního na ploše 1000-10000 m2 v rovině 2x (parc. 3101)	m <sup>2</sup>	5 370,00	1,20	6 444,00
20	- Kontrola a oprava oplocení	100 bm	3,80	300,00	1 140,00
21	- Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	2,00	300,00	600,00
<b>Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					<b>58 325,20</b>
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>					
1	- Jasan/klen 12 - 14, ob	ks.	0,00	1 800,00	0,00
2	- Dub letní (Quercus robur) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
3	- Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
4	- Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10 - 12, ob	ks.	3,00	1 500,00	4 500,00
5	- Jilm horský (Ulmus glabra) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
6	- Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	0,00	1 000,00	0,00
7	- Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	95,00	10,00	950,00
8	- Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	51,00	10,00	510,00
9	- Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	57,00	10,00	570,00
10	- Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	54,00	10,00	540,00
11	- Borovice lesní (Pinus sylvestris) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	0,00	15,00	0,00
12	- Jedle bělokorá (Abies alba) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	0,00	15,00	0,00
13	- Líška obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	31,00	35,00	1 085,00
14	- Tmka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	24,00	35,00	840,00
15	- Růže šípová (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	13,00	35,00	455,00
16	- Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	3,00	35,00	105,00
17	- mulčovací kůra	m3	1,80	750,00	1 350,00
18	- signalizační kolík	ks.	96,00	10,00	960,00
19	- kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	8,00	90,00	720,00
20	- úvazky	m	3,00	10,00	30,00
22	- rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,30	40,00	12,00
23	- chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)	kg	3,50	50,00	175,00
24	- Voda	m3	35,100	80,00	2 808,00
<b>Celkem za VYSADBA ZELENĚ - materiál</b>					<b>15 610,00</b>

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 5 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 2. rok</b>

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					
1	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	108,00	40,00	4 320,00
2	183 10-1121 Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině (vylepšení saz. 12-14)	ks.	2,00	300,00	600,00
3	183 10-1115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	7,00	250,00	1 750,00
4	183 11-1113 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3,v rovině (vylepšení keře)	ks.	60,00	20,00	1 200,00
5	184 10-2116 Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	2,00	250,00	500,00
6	184 10-2114 Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	7,00	220,00	1 540,00
7	184 00-4512 Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	60,00	18,00	1 080,00
8	184 80-3225 Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřenělé, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	276,00	10,00	2 760,00
9	184 21-5123 Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	7,00	100,00	700,00
10	184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	2,00	120,00	240,00
11	184 91-1431 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	13,25	28,00	371,00
12	184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	4,50	30,00	135,00
13	185 80-4311 Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 3x	m <sup>3</sup>	17,55	250,00	4 387,50
14	185 85-1111 Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	17,55	200,00	3 510,00
15	- Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	336,00	5,00	1 680,00
16	184 85-1216 Strojní ožínání sazenic celoplošně křovinořezem, viditelnost střední, výška 30 - 60 cm 2x	ar	170,22	110,00	18 724,20

17	111 15-1231	Pokosení trávníku lučního na ploše 1000-10000 m2 v rovině 2x (parc. 3101)	m <sup>2</sup>	5 370,00	1,20	6 444,00
18	-	Kontrola a oprava oplocení	100 bm	3,80	300,00	1 140,00
19	-	Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	2,00	300,00	600,00
<b>Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>						<b>51 681,70</b>
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>						
1	-	Jasan/klen 12 - 14, ob	ks.	2,00	1 800,00	3 600,00
2	-	Dub letní (Quercus robur) 10 - 12, ob	ks.	2,00	1 500,00	3 000,00
3	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
4	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10 - 12, ob	ks.	2,00	1 500,00	3 000,00
5	-	Jilm horský (Ulmus glabra) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
6	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	2,00	1 000,00	2 000,00
7	-	Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	92,00	10,00	920,00
8	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	43,00	10,00	430,00
9	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	52,00	10,00	520,00
10	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	35,00	10,00	350,00
11	-	Borovice lesní (Pinus sylvestris) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	41,00	15,00	615,00
12	-	Jedle bělokorá (Abies alba) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	13,00	15,00	195,00
13	-	Líška obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	28,00	35,00	980,00
14	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	19,00	35,00	665,00
15	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	11,00	35,00	385,00
16	-	Kalína obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	2,00	35,00	70,00
17	-	mulčovací kúra	m3	1,80	750,00	1 350,00
18	-	signalizační kolík	ks.	336,00	10,00	3 360,00
19	-	kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	20,00	90,00	1 800,00
20	-	úvazky	m	11,00	10,00	110,00
22	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,60	40,00	24,00
23	-	Voda	m3	17,550	50,00	877,50
<b>Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>						<b>25 751,50</b>

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biokoridoru LBK 5 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 3. rok</b>

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>						
1	184 80-6111	Rez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	54,00	40,00	2 160,00
2	183 10-1121	Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině (vylepšení saz. 12-14)	ks.	0,00	300,00	0,00
3	183 10-1115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	6,00	250,00	1 500,00
4	183 11-1113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině (vylepšení keře)	ks.	69,00	20,00	1 380,00
5	184 10-2116	Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	0,00	250,00	0,00
6	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	6,00	220,00	1 320,00
7	184 00-4512	Výsadba keří s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	69,00	18,00	1 242,00
8	184 80-3225	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřenělé, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	261,00	10,00	2 610,00
9	184 21-5123	Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	6,00	100,00	600,00
10	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	0,00	120,00	0,00
11	184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	14,00	28,00	392,00
12	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	3,00	30,00	90,00
13	185 80-4311	Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř-vylepšování)	m <sup>3</sup>	0,36	250,00	90,00
14	185 85-1111	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km (stromy i keře - vylepšování)	m <sup>3</sup>	0,58	200,00	116,00
15	-	Instalace signalizačního kolíku k les.sazenici a keři včetně dopravy	ks.	330,00	5,00	1 650,00
16	184 85-1217	Strojní ožínání sazenic celoplošně křovinořezem, viditelnost střední, výška + 60 cm, 1x	ar	85,11	1110,00	94 472,10
17	111 15-1231	Pokosení trávníku lučního na ploše 1000-10000 m2 v rovině 2x (parc. 3101)	m <sup>2</sup>	5 370,00	1,20	6 444,00
18	-	Kontrola a oprava oplocení	100 bm	3,80	300,00	1 140,00
19	-	Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	2,00	300,00	600,00
20	184 21-5163	Odstranění kotvení dvěma kůly délky 2 - 3 m (80 % pův. stavu)	ks.	73,00	20,00	1 460,00
21	184 21-5173	Odstranění kotvení třemi kůly délky 2 - 3 m (80 % pův. stavu)	ks.	20,00	25,00	500,00
<b>Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>						<b>117 766,10</b>
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>						
1	-	Jasan/klen 12 - 14, ob	ks.	0,00	1 800,00	0,00
2	-	Dub letní (Quercus robur) 10 - 12, ob	ks.	2,00	1 500,00	3 000,00
3	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
4	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
5	-	Jilm horský (Ulmus glabra) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00	0,00
6	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	3,00	1 000,00	3 000,00
7	-	Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	95,00	10,00	950,00
8	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	51,00	10,00	510,00
9	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	57,00	10,00	570,00
10	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	48,00	10,00	480,00
11	-	Borovice lesní (Pinus sylvestris) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	6,00	15,00	90,00
12	-	Jedle bělokorá (Abies alba) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná	ks.	4,00	15,00	60,00
13	-	Líška obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	31,00	35,00	1 085,00
14	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	24,00	35,00	840,00
15	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	13,00	35,00	455,00
16	-	Kalína obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	1,00	35,00	35,00
17	-	mulčovací kúra	m3	1,50	750,00	1 125,00
18	-	signalizační kolík	ks.	330,00	10,00	3 300,00
19	-	kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	12,00	90,00	1 080,00
20	-	úvazky	m	7,00	10,00	70,00
22	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,24	40,00	9,60
23	-	Voda	m3	0,580	80,00	46,40
<b>Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>						<b>18 206,00</b>

**Položkový rozpočet - ceny bez DPH**

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biocentra LBC 6 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace</b>						
1	-	Geodetické vytyčení plochy	100 m	6,20	1500,00	9 300,00
2	348 95-1130	Instalace oplocení – drátěné pletivo (typ Obora) s dřevěnými kůly a 1 přelezem	bm	290,00	100,00	29 000,00
3	-	Výroba a instalace berliček pro dravce	ks	3,00	150,00	450,00
4	111 11-1331	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m <sup>2</sup> v rovině	m <sup>2</sup>	2 500,00	5,00	12 500,00
5	111 15-13231	Pokosení trávníku lučního na ploše přes 10000 m <sup>2</sup> v rovině	m <sup>2</sup>	12 024,00	1,50	18 036,00
<b>Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace</b>						<b>69 286,00</b>
<b>PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál</b>						
1	-	pletivo typu Obora, min. 1,6 m výšky, 23 drátů, tl.vodicího drátu 2,0 mm	m	290,00	30,00	8 700,00
2	-	dřevěné kůly min.2,2 m dl, min.12 cm tl. (3,5 m od sebe)	ks	83,00	80,00	6 640,00
3	-	berlička pro dravce	ks	3,00	150,00	450,00
<b>Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - materiál</b>						<b>15 790,00</b>

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biocentra LBC 6 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace</b>						
1	183 10-1121	Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m <sup>3</sup> , v rovině	ks.	34,00	300,00	10 200,00
2	183 10-1115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m <sup>3</sup> , v rovině	ks.	66,00	200,00	13 200,00
3	183 11-1113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m <sup>3</sup> , v rovině	ks.	118,00	20,00	2 360,00
4	184 10-2116	Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	34,00	250,00	8 500,00
5	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	44,00	220,00	9 680,00
6	184 10-2113	Výsadba dřevin s balem prům. 30 - 40 cm, v rovině, se zalitím	ks.	22,00	190,00	4 180,00
7	184 21-1331	Výsadba les. saz. s vykopáním jamky o prům. 35 cm a hl.35 cm v půdě zabuřené 2. v zemině tř.1 a 2	ks.	392,00	10,00	3 920,00
8	184 00-4512	Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	118,00	18,00	2 124,00
9	184 21-5113	Ukotvení dřeviny 1 kulem délky 2-3 m	ks.	22,00	70,00	1 540,00
10	184 21-5123	Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	44,00	100,00	4 400,00
11	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	34,00	120,00	4 080,00
12	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině o prům. 0,5 - 1 m (jih)	ks.	34,00	30,00	1 020,00
13	184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	70,00	28,00	1 960,00
14	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	49,50	30,00	1 485,00
15	184 81-3121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině, pletivo výšky do 2 m	ks.	100,00	70,00	7 000,00
16	184 81-3121	Ochrana dřevin listnatých před okusem zvěří chemicky nátěrem v rovině	100 ks.	1,18	50,00	59,00
17	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou (5 litrů/keř)	m <sup>3</sup>	0,590	250,00	147,50
18	185 85-1111	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	2,590	200,00	518,00
19	-	Instalace signalizačního kolíku k les.sazenici a keři včetně dopravy	ks.	510,00	5,00	2 550,00
<b>Celkem za VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace</b>						<b>78 923,50</b>
<b>VÝSADBY DŘEVIN - materiál</b>						
1	-	Dub letní (Quercus robur) 12 - 14, ob	ks.	8,00	2 800,00	22 400,00
4	-	Dub zimní (Quercus petraea) 12 - 14, ob	ks.	2,00	2 800,00	5 600,00
2	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 12 - 14, ob	ks.	8,00	2 000,00	16 000,00
3	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 12 - 14, ob	ks.	7,00	2 000,00	14 000,00
5	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 12 - 14, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	7,00	2 000,00	14 000,00
6	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 12 - 14, ob	ks.	1,00	2 800,00	2 800,00
7	-	Habr obecný (Carpinus betulus) 12 - 14, ob	ks.	1,00	2 800,00	2 800,00
4	-	Dub zimní (Quercus petraea) 200 - 250 K7,5l	ks.	9,00	780,00	7 020,00
4	-	Dub letní (Quercus robur) 10 - 12, ob	ks.	6,00	1 800,00	10 800,00
5	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 8 - 10, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	16,00	1 330,00	21 280,00
6	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 180 - 250	ks.	6,00	540,00	3 240,00
7	-	Habr obecný (Carpinus betulus) 8 - 10, ob	ks.	9,00	1 330,00	11 970,00
8	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	8,00	1 500,00	12 000,00
9	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 200 - 250 ZB	ks.	7,00	1 290,00	9 030,00
11	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	5,00	1 000,00	5 000,00
12	-	Dub letní (Quercus robur) les.poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	198,00	10,00	1 980,00
13	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	60,00	10,00	600,00
14	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	35,00	10,00	350,00
15	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	32,00	10,00	320,00
16	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) les.poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	33,00	10,00	330,00
17	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) les.poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	34,00	10,00	340,00
20	-	Líška obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	50,00	35,00	1 750,00
21	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	12,00	35,00	420,00
22	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	12,00	35,00	420,00
23	-	Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	44,00	35,00	1 540,00
24	-	mulčovací kůra	m <sup>3</sup>	9,75	750,00	7 312,50
25	-	signalizační kolík	ks.	510,00	10,00	5 100,00
26	-	kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	212,00	90,00	19 080,00
27	-	úvazky	m	117,00	10,00	1 170,00
28	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	7,00	40,00	280,00
29	-	chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)	kg	1,00	50,00	50,00
30	-	Chovatelské pletivo "králíčí", velikost oka 20 mm, šířka min. 1m	m	36,00	30,00	1 080,00
31	-	Voda	m <sup>3</sup>	2,590	80,00	207,20
<b>Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál</b>						<b>200 269,70</b>

**Položkový rozpočet - ceny bez DPH**

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biocentra LBC 6 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 1. rok</b>

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					
1	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	100,00	40,00	4 000,00
2	183 10-1121 Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině (vylepšení saz. 12-14)	ks.	0,00	300,00	0,00
3	183 10-1115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	4,00	250,00	1 000,00
4	183 11-1113 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině (vylepšení keře)	ks.	12,00	20,00	240,00
5	184 10-2116 Výsadba dřevin s bařem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	0,00	250,00	0,00
6	184 10-2114 Výsadba dřevin s bařem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	4,00	220,00	880,00
7	184 00-4512 Výsadba keřů s bařem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	12,00	18,00	216,00
8	184 80-3225 Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřené, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	39,00	10,00	390,00
9	184 21-5123 Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	4,00	100,00	400,00
10	184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	0,00	120,00	0,00
11	184 91-1431 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	7,00	28,00	196,00
12	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	22,00	50,00	1 100,00
13	184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	2,10	30,00	63,00
14	184 81-3121 Ochrana dřevin listnatých před okusem zvěří chemicky nátěrem v rovině	100 ks.	1,18	50,00	59,00
15	185 80-4311 Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 6x	m <sup>3</sup>	15,54	250,00	3 885,00
16	185 85-1111 Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	15,54	200,00	3 108,00
17	- Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	20,00	5,00	100,00
18	184 85-1216 Strojní ožínání sazenic celoplošné křovinořezem, viditelnost střední, výška 30 - 60 cm 2x	ar	63,66	110,00	7 002,60
19	111 15-13231 Pokosení trávníku lučního na ploše přes 10000 m2 v rovině 2x	m <sup>2</sup>	24 048,00	1,20	28 857,60
20	- Kontrola a oprava oplocení	100 bm	2,90	200,00	580,00
21	- Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	3,00	300,00	900,00
<b>Celkem za</b>	<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>				<b>52 977,20</b>
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>					
1	- Dřevina 12 - 14, ob	ks.	0,00	2 800,00	0,00
2	- Dub zimní (Quercus petraea) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 800,00	0,00
4	- Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	0,00	1 500,00	0,00
5	- Buk lesní (Fagus sylvatica) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 800,00	0,00
6	- Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 800,00	0,00
7	- Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
8	- Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
9	- Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	0,00	1000,00	0,00
10	- Dub letní (Quercus robur) les. poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	20,00	10,00	200,00
11	- Lípa srdčitá (Tilia cordata) les. poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	6,00	10,00	60,00
12	- Buk lesní (Fagus sylvatica) les. poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	4,00	10,00	40,00
13	- Habr obecný (Carpinus betulus) les. poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	3,00	10,00	30,00
14	- Javor klen (Acer pseudoplatanus) les. poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	3,00	10,00	30,00
15	- Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) les. poloodrostek +50 cm, prostokořenný	ks.	3,00	10,00	30,00
16	- Líška obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	5,00	35,00	175,00
17	- Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	1,00	35,00	35,00
18	- Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	1,00	35,00	35,00
19	- Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	5,00	35,00	175,00
20	- mulčovací kůra	m3	0,98	750,00	735,00
21	- signalizační kolík	ks.	20,00	10,00	200,00
22	- kůly ke stromům (frézované, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	4,00	90,00	360,00
23	- úvazky	m	4,00	10,00	40,00
24	- rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,35	40,00	14,00
25	- chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)	kg	1,00	50,00	50,00
26	- Voda	m3	15,540	80,00	1 243,20
<b>Celkem za</b>	<b>VYSADBA ZELENÉ - materiál</b>				<b>6 452,20</b>

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biocentra LBC 6 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 2. rok</b>

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					
1	184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	100,00	40,00	4 000,00
2	183 10-1121 Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině (vylepšení saz. 12-14)	ks.	3,00	300,00	900,00
3	183 10-1115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	5,00	200,00	1 000,00
4	183 11-1113 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině (vylepšení keře)	ks.	9,00	20,00	180,00
5	184 10-2116 Výsadba dřevin s bařem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	3,00	250,00	750,00
6	184 10-2114 Výsadba dřevin s bařem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	5,00	220,00	1 100,00
7	184 00-4512 Výsadba keřů s bařem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	9,00	18,00	162,00
8	184 80-3225 Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřené, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	33,00	10,00	330,00
9	184 21-5123 Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	5,00	100,00	500,00
10	184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	3,00	120,00	360,00
11	184 91-1431 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	6,75	28,00	189,00
12	184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	4,50	30,00	135,00
13	185 80-4311 Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 3x	m <sup>3</sup>	7,77	50,00	388,50
14	185 85-1111 Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km (stromy i keře)	m <sup>3</sup>	7,77	250,00	1 942,50
15	- Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	42,00	5,00	210,00
16	184 85-1216 Strojní ožínání sazenic celoplošné křovinořezem, viditelnost střední, výška 30 - 60 cm 2x	ar	63,66	110,00	7 002,60

17	111 15-13231	Pokosení trávníku lučního na ploše přes 10000 m2 v rovině 2x	m <sup>2</sup>	24 048,00	1,20	28 857,60
18	-	Kontrola a oprava oplocení	100 bm	2,90	200,00	580,00
19	-	Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	3,00	300,00	900,00
<b>Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>						<b>49 487,20</b>
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>						
1	-	Dřevina 12 - 14, ob	ks.	3,00	2 800,00	8 400,00
3	-	Dub letní (Quercus robur) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 800,00	1 800,00
4	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
5	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 800,00	1 800,00
6	-	Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 800,00	0,00
7	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
8	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 500,00	1 500,00
9	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	0,00	1000,00	0,00
10	-	Dub letní (Quercus robur) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	20,00	10,00	200,00
11	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	6,00	10,00	60,00
12	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	2,00	10,00	20,00
13	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	1,00	10,00	10,00
14	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	1,00	10,00	10,00
15	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	3,00	10,00	30,00
16	-	Líška obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	4,00	35,00	140,00
17	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	1,00	35,00	35,00
18	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	0,00	35,00	0,00
19	-	Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	4,00	35,00	140,00
20	-	mulčovací kůra	m3	0,98	750,00	735,00
21	-	signalizační kolík	ks.	42,00	10,00	420,00
22	-	kůly ke stromům (frézované, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	19,00	90,00	1 710,00
23	-	úvazky	m	11,00	10,00	110,00
24	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,60	40,00	24,00
25	-	Voda	m3	7,770	80,00	621,60
<b>Celkem za VYSADBA ZELENĚ - materiál</b>						<b>20 765,60</b>

Akce:	<b>Projekt založení lokálního biocentra LBC 6 v k. ú. Hejtmánkovice</b>
Objekt:	<b>VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 3. rok</b>

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					
1	184 80-6111	Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m	ks.	50,00	2 000,00
2	183 10-1121	Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině (vylepšení saz. 12-14)	ks.	0,00	300,00
3	183 10-1115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině (vylepšení saz. 10-12)	ks.	2,00	250,00
4	183 11-1113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině (vylepšení keře)	ks.	12,00	240,00
5	184 10-2116	Výsadba dřevin s bařem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se zalitím	ks.	0,00	250,00
6	184 10-2114	Výsadba dřevin s bařem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím	ks.	2,00	220,00
7	184 00-4512	Výsadba keřů s bařem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-15 cm	ks.	12,00	18,00
8	184 80-3225	Vylepšení výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdě zabuřené, v zemině třídy 1, 2, 3	ks.	35,00	10,00
9	184 21-5123	Ukotvení dřeviny 2 kůly délky 2-3 m	ks.	2,00	100,00
10	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m	ks.	0,00	120,00
11	184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v rovině	m <sup>2</sup>	6,00	28,00
12	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m <sup>2</sup>	1,00	30,00
13	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou (5 litrů/keř-vylepšování)	m <sup>3</sup>	0,06	50,00
14	185 85-1111	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km (stromy i keře - vylepšování)	m <sup>3</sup>	0,26	250,00
15	-	Instalace signalizačního kolíku k les. sazenici a keři včetně dopravy	ks.	47,00	5,00
16	184 85-1217	Strojní ožinání sazenic celoplošně křovinořezem, viditelnost střední, výška + 60 cm, 1x	ar	31,83	110,00
17	111 15-13231	Pokosení trávníku lučního na ploše přes 10000 m2 v rovině 2x	m <sup>2</sup>	24 048,00	1,20
18	-	Kontrola a oprava oplocení	100 bm	2,90	200,00
19	-	Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce	hodina	3,00	300,00
20	184 21-5163	Odstranění kotvení dvěma kůly délky 2 - 3 m (80 % pův. stavu)	ks.	53,00	20,00
21	184 21-5173	Odstranění kotvení třemi kůly délky 2 - 3 m (80 % pův. stavu)	ks.	27,00	25,00
<b>Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace</b>					
<b>OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál</b>					
1	-	Dřevina 12 - 14, ob	ks.	0,00	2 800,00
2	-	Dub zimní (Quercus petraea) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 800,00
4	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 10 - 12, ob; variantně Tilia platyphyllos	ks.	0,00	1 500,00
5	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) 10 - 12, ob	ks.	1,00	1 800,00
6	-	Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 800,00
7	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00
8	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10 - 12, ob	ks.	0,00	1 500,00
9	-	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob	ks.	1,00	1000,00
10	-	Dub letní (Quercus robur) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	20,00	10,00
11	-	Lípa srdčitá (Tilia cordata) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	4,00	10,00
12	-	Buk lesní (Fagus sylvatica) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	4,00	10,00
13	-	Habr obecný (Carpinus betulus) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	3,00	10,00
14	-	Javor klen (Acer pseudoplatanus) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	1,00	10,00
15	-	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) les.poloodrostek +50 cm, prostokořený	ks.	3,00	10,00
16	-	Líška obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob	ks.	5,00	35,00
17	-	Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob	ks.	1,00	35,00
18	-	Růže šípková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob	ks.	1,00	35,00
19	-	Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob	ks.	5,00	35,00
20	-	mulčovací kůra	m3	0,90	750,00
21	-	signalizační kolík	ks.	47,00	10,00
22	-	kůly ke stromům (frézované, prům. 7 cm, výška 2,5m)	ks.	4,00	90,00
23	-	úvazky	m	2,00	10,00
24	-	rákosová rohož Banat 1,5 m výšky	5 m	0,08	40,00
25	-	Voda	m3	0,260	80,00
<b>Celkem za VYSADBA ZELENĚ - materiál</b>					